
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKONFED GENEL SEKRETERLİĞİNE ARDA 

BATU GETİRİLDİ 

 
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu, Genel 

Sekreterlik görevini Arda Batu’ya verdi. Konfederasyonun genel sekreterliğini 10 

yıldır sürdüren Arzu Turhan’dan bayrağı devralan Batu, görevine 2 Haziran 2014 

itibariyle başladı. 

 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Genel Sekreterlik 

görevine siyaset ve uluslararası ilişkiler uzmanı Arda Batu getirildi. Anadolu iş dünyasını 

tek çatı altında birleştiren TÜRKONFED’in Genel Sekreterliğini üstlenen Batu, daha önce 

StratejiCo isimli stratejik iletişim ve danışmanlık şirketinde yöneticiliğinin yanı sıra 

akademik ve sivil toplum çalışmalarında yer aldı. 

 

Boğaziçi Üniversitesi'nde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler öğrenimi gören Arda Batu, 

stajını Avrupa Parlamentosu’nda tamamladı. 2004 yılında Marmara Üniversitesi Avrupa 

Topluluğu Enstitüsü’nden yüksek lisans derecesini alan yeni genel sekreter, profesyonel 

hayatına 2003 yılında, halen doktora çalışmalarına devam ettiği Yeditepe Üniversitesi'nde 

araştırma görevlisi olarak başladı. İş yaşamı süresince çeşitli danışmanlık kuruluşlarında 

görev yapan Batu, bugüne kadar gerek ARI Hareketi çatısı altında gerek münferit olarak 

Avrupa Birliği, NATO: Kamu Diplomasi Bölümü, Dünya Bankası, IRI, GMF gibi çeşitli 

kuruluşlar ile ortaklaşa proje tasarladı ve yönetti. 

 

 
Editöre Not: 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, 

sanayileşme perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci 

örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 143 dernek ile 208 milyar dolarlık iş 

hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin 

bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, 

çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel 

perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün 

artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu 

Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve 

İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu 

bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 

 Detaylı bilgi için: 

Communication Partner 

 Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr 

Handan Şahin  0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr 
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